
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 회계재산관리
단위: 합리적이고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

재무과 4,437,449 4,388,701 48,748

회계재산관리 2,966,242 2,849,907 116,335

합리적이고 효율적인 재정운영 117,391 123,311 △5,920

지출·결산업무 및 계약업무 수행 45,656 51,576 △5,920

201 일반운영비 41,956 45,956 △4,000

01 사무관리비 33,140 37,140 △4,000

○결산검사위원 수당 8,000 12,000 △4,000

202 여비 0 1,020 △1,020

01 국내여비 0 1,020 △1,020

○결산검사위원 교육여비 0 1,020 △1,020

307 민간이전 0 900 △900

12 민간인위탁교육비 0 900 △900

○결산검사위원 교육비 0 900 △900

쾌적한 청사유지 및 구민편의 청사 제공 2,237,171 2,122,045 115,126

청사시설관리 1,922,346 1,807,220 115,126

201 일반운영비 1,342,346 1,227,220 115,126

02 공공운영비 1,289,026 1,173,900 115,126

○상·하수도요금 41,526 26,400 15,126

○전기사용료 453,000 423,000 30,000

○구청사 건물유지비
215,000 145,000 70,000

정보통신시설 운영 및 민원사무 수행 422,450 415,321 7,129

방송통신장비 관리 229,389 215,717 13,672

401 시설비및부대비 150,800 133,100 17,700

01 시설비 150,800 133,100 17,700

○금성동 노후화 마을방송앰프 교체
10,000 0 10,000

○여직원휴게실 이전 통신공사 7,700 0 7,700

-CCTV 설치공사 6,100 0 6,100

-비상벨 설치 1,600 0 1,600

405 자산취득비 972 5,000 △4,028

01 자산및물품취득비 972 5,000 △4,028

○비상용 위성전화기 도입 0 5,000 △5,000

○암호장비용 팩스 구매 972 0 972

정보통신망 관리 191,624 197,604 △5,980

201 일반운영비 191,624 197,604 △5,980

02 공공운영비 191,624 197,604 △5,980

○양방향 문자서비스
12,500 18,480 △5,980

정보통신 민원사무 수행 1,437 2,000 △563

201 일반운영비 1,437 2,000 △563

01 사무관리비 1,437 2,000 △563
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경정 8,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 41,526,000원

경정 453,000,000원

경정 215,000,000원

10,000,000원*1식

6,100,000원*1식

1,600,000원*1식

경정 0원

324,000원*3대

경정 12,500,000원
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부서: 재무과
정책: 회계재산관리
단위: 정보통신시설 운영 및 민원사무 수행 (단위:천원)

○정보통신공사 사용전검사 장비 교정
1,437 2,000 △563

효율적인 정보화 추진 1,360,447 1,428,034 △67,587

정보화를 통한 지역경쟁력 강화 1,360,447 1,428,034 △67,587

지역정보센터 운영 943,714 1,001,301 △57,587

405 자산취득비 357,373 414,960 △57,587

01 자산및물품취득비 357,373 414,960 △57,587

○노후 컴퓨터 교체 246,913 304,500 △57,587

행정정보시스템 운영 388,953 398,953 △10,000

201 일반운영비 245,121 255,121 △10,000

02 공공운영비 245,121 255,121 △10,000

○전산장비(컴퓨터) 유지보수비
57,661 67,661 △10,000
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경정 1,436,140원

경정 246,913,000원

경정 57,661,000원


